
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
13.05.2024                                                                                                 № 381 

                                                                    Ола 

 

О признании утратившим силу постановления Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 31.08.2023 № 687 «Об 

определении управляющей организации для управления 

многоквартирными домами с. Клепка, Ольского района, Магаданской 

области, в отношении которых собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или 

выбранный способ управления не реализован, не определена 

управляющая организация» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», принимая во внимание протоколы общих собраний собственников 

от 25.03.2024, Администрация Ольского муниципального округа Магаданской 

области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу с 01.06.2024 постановление 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от 

31.08.2023 № 687 «Об определении управляющей организации для управления 

многоквартирными домами с. Клепка, Ольского района, Магаданской области, 

в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не 

выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 

реализован, не определена управляющая организация». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

Врио главы Ольского муниципального округа 

Магаданской области                    И.А. Ерисова 

 


